РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
==================================================================
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки
Троицкого сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов								19.02.2016 г.

		В соответствии со статьями 8,9,24,25,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Администрации Троицкого сельского поселения от 01.09.2015 г. № 146 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения», с учетом протокола публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения от 07.12.2015 г., заключения о результатах публичных слушаний по решению Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 18.09.2015 г. № 114 «О проекте изменений в Генеральный план и Правила  Собрание депутатов Троицкого сельского поселения», Сводного заключения Правительства Ростовской области № 41 от 26.01.2016 г. о согласовании проекта внесения изменений в Генеральный план Троицкого сельского поселения Неклиновского района Ростовской области, Собрание депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения в Генеральный план Троицкого сельского поселения, согласно Приложению 1.
2. Утвердить Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения, согласно Приложению 2.
3.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 13.12.2011 г. № 139 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Троицкого сельского поселения по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи (председатель Скрынник В.И.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Троицкого
сельского поселения								А.Н.Дубина

с. Троицкое
«19» февраля 2016 г.
№ 143